
 

 

                         
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
OPĆI    OPĆINA  PRIBISLAVEC     
             Općinski načelnik 
K 

KLASA: 970-02/24-01/01 
URBROJ: 2109-26-02-25-07 
Pribislavec, 13. 2. 2025. godine    
 
 Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16, 114/22), članka 
7. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 9/23) i članka 33. 
Statuta Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 6/22) općinski načelnik Općine 
Pribislavec donosi 

ODLUKU 
o početku postupka jednostavne nabave - Transformacija Prostornog plana uređenja Općine 

Pribislavec 
 
Podaci o naručitelju:  

Naziv: Općina Pribislavec 

Sjedište: Braće Radića 47, Pribislavec, 40000 Čakovec 

OIB: 73507516777 

Broj telefona: 040 360 211 

Adresa elektroničke pošte: info@pribislavec.hr 

 

Odgovorna osoba naručitelja: 

Matija Ladić, općinski načelnik Općine Pribislavec 

 

Predmet nabave: 

Transformacija Prostornog plana uređenja Općine Pribislavec 

 

Evidencijski broj nabave: 

14/25-U 

 

Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a i s PDV-om: 

20.000,00 eura bez PDV-a 

25.000,00 eura s PDV-om 

 

Izvor planiranih/osiguranih sredstava: 

Bespovratna sredstva koja se financiraju iz fondova Europske unije (Transformacija prostornog plana 

uređenja Općine Pribislavec, broj: NPOO.C2.3.R3-I7.01.0666) i  Proračun Općine Pribislavec 

 

Članak 2. 

Članovi Povjerenstva za provođenje postupka jednostavne nabave: 

1. Ivana Lesjak, član  

2. Dina Korent, član 

3. Hrvoje Goričanec, član 

mailto:info@pribislavec.hr


 

 

 

Povjerenstvo za provođenje postupka jednostavne nabave priprema i provodi postupak jednostavne 

nabave u skladu s odredbama Pravilnika o jednostavnoj nabavi i drugim propisima, a posebice:  

- priprema troškovnike, ponudbeni list, tehničke specifikacije, projektnu dokumentaciju, planove, 

skice, obrasce, izjave i drugu dokumentaciju potrebnu za provođenje postupka jednostavne nabave 

- šalje odnosno objavljuje poziv na dostavu ponude 

- otvara pristigle ponude, vrši pregled i ocjenu ponuda i o tome sastavlja zapisnik 

- odgovornoj osobi Naručitelja predlaže donošenje odluke o načinu završetka postupka jednostavne 

nabave. 

Povjerenstvo obavlja i druge poslove u svezi pripreme i provedbe postupaka jednostavne nabave u 

skladu s ovim Pravilnikom i propisima. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i oglasnoj 

ploči Općine Pribislavec. 

 

 

Općinski načelnik Općine Pribislavec 

 Matija Ladić, bacc.med.techn. 

 


